[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05.10.2022 № 101-рз
п. Батецкий

В соответствии с частью 3 статьи 94 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и для проверки предоставленных подрядчиком результатов муниципального контракта:
1. Семеновой Марине Анатольевне, начальнику Управления по работе с территориями Администрации Батецкого муниципального района, провести экспертизу предоставленных подрядчиком результатов, предусмотренных муниципальным контрактом от 30 сентября 2022 года № 32 на выполнение комплекса работ по содержанию дорог общего пользования местного значения Батецкого сельского поселения Батецкого муниципального района Новгородской области.

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Первый заместитель

Главы администрации                                              Ж.И. Самосват
еа
№ 56р
О проведении экспертизы